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法務部矯正機關作業基金

平  衡  表
單位：新臺幣元

科                   目

作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄

金     額 % 科                   目 金     額 %

中華民國 112 年 11 月 30 日

資產 負債100.00 83.7259,603,141  49,897,537

流動資產 流動負債58.58 3.1934,912,914  1,900,052

應付款項現金 24.13 3.1414,381,195  1,870,342

銀行存款 應付費用23.99 3.1414,301,195  1,870,342

零用及週轉金 預收款項0.13 0.0580,000  29,710

預收貨款流動金融資產 29.36 0.0517,500,000  29,710

其他金融資產－流動 其他負債29.36 80.5317,500,000  47,997,485

遞延負債應收款項 3.83 0.022,281,577  10,272

應收帳款 遞延收入3.83 0.022,283,523  10,272

備抵呆帳－應收帳款 什項負債0.03 7.3217,484  4,364,405

其他應收款 存入保證金0.03 7.3215,538  4,364,405

內部往來存貨 1.20 73.19716,335  43,622,808

原料 內部往來0.56 73.19334,793  43,622,808

淨值物料 0.64 16.28381,542  9,705,604

基金預付款項 0.05 14.8430,151  8,846,882

預付費用 基金0.05 14.8430,151  8,846,882

基金短期貸墊款 0.01 14.843,656  8,846,882

短期墊款 累積餘絀0.01 1.443,656  858,722

不動產、廠房及設備 累積賸餘0.57 1.44342,213  858,722

累積賸餘機械及設備 0.56 -333,446  -

機械及設備 本期賸餘2.49 1.441,481,525  858,722

累計折舊－機械及設備 1.93 -1,148,079

什項設備 0.01 -8,767

什項設備 0.86 -513,500

累計折舊－什項設備 0.85 -504,733

其他資產 40.85 -24,348,014
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法務部矯正機關作業基金

平  衡  表
單位：新臺幣元

科                   目

作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄

金     額 % 科                   目 金     額 %

中華民國 112 年 11 月 30 日

什項資產 32.46 -19,348,014

存出保證金 0.01 -6,000

其他什項資產 32.45 -19,342,014

內部往來 8.39 -5,000,000

內部往來 8.39 -5,000,000

合計 合計100.00

註：信託代理與保證資產(負債)0元。

100.00 59,603,141  59,603,141
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作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄

法務部矯正機關作業基金

收支餘絀表
中華民國 112 年 11 月份 單位：新臺幣元

科          目 比較增減
實際數

本年度法定
預算數

%金額
預算數

本     月     份 

實際數 預算數
比較增減

金額 %

本年度截至本月份累計數 

97.75 18.87業務收入  23,398,000  2,954,438  1,494,000  1,460,438  24,722,404  20,797,000  3,925,404

52.22 18.35勞務收入  17,585,000  1,917,935  1,260,000  657,935  19,313,312  16,319,000  2,994,312

5.41 1.51加工收入  13,637,000  1,184,855  1,124,000  60,855  12,697,419  12,508,000  189,419

439.03 73.60其他勞務收入  3,948,000  733,080  136,000  597,080  6,615,893  3,811,000  2,804,893

342.95 20.79銷貨收入  5,813,000  1,036,503  234,000  802,503  5,409,092  4,478,000  931,092

342.95 20.79製成品銷貨收入  5,813,000  1,036,503  234,000  802,503  5,409,092  4,478,000  931,092

100.37 17.42業務成本與費用  15,838,000  2,019,727  1,008,000  1,011,727  16,266,907  13,854,000  2,412,907

49.86 16.42勞務成本  10,330,000  1,101,486  735,000  366,486  11,221,833  9,639,000  1,582,833

3.29 1.34加工成本  7,906,000  681,740  660,000  21,740  7,387,372  7,290,000  97,372

459.66 63.24其他勞務成本  2,424,000  419,746  75,000  344,746  3,834,461  2,349,000  1,485,461

317.84 26.36銷貨成本  4,376,000  781,362  187,000  594,362  4,164,718  3,296,000  868,718

317.84 26.36製成品銷貨成本  4,376,000  781,362  187,000  594,362  4,164,718  3,296,000  868,718

972.37 9.78業務費用  146,000  64,342  6,000  58,342  116,369  106,000  10,369

972.37 9.78業務費用  146,000  64,342  6,000  58,342  116,369  106,000  10,369

9.33 6.03管理及總務費用  986,000  72,537  80,000 -7,463  763,987  813,000 -49,013

9.33 6.03管理費用及總務費用  986,000  72,537  80,000 -7,463  763,987  813,000 -49,013

92.33 21.78業務賸餘（短絀）  7,560,000  934,711  486,000  448,711  8,455,497  6,943,000  1,512,497

2,160.40 45.88業務外收入  192,000  22,604  1,000  21,604  278,632  191,000  87,632

2,137.10 36.69財務收入  192,000  22,371  1,000  21,371  261,069  191,000  70,069

2,137.10 36.69利息收入  192,000  22,371  1,000  21,371  261,069  191,000  70,069

-  -  其他業務外收入  -  233  -  233  17,563  -  17,563

-  -  受贈收入  -  233  -  233  2,563  -  2,563

-  -  雜項收入  -  -  -  -  15,000  -  15,000
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作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄

法務部矯正機關作業基金

收支餘絀表
中華民國 112 年 11 月份 單位：新臺幣元

科          目 比較增減
實際數

本年度法定
預算數

%金額
預算數

本     月     份 

實際數 預算數
比較增減

金額 %

本年度截至本月份累計數 

98.66 41.59業務外費用  6,067,000  886,014  446,000  440,014  7,875,407  5,562,000  2,313,407

98.66 41.59其他業務外費用  6,067,000  886,014  446,000  440,014  7,875,407  5,562,000  2,313,407

98.66 41.59監所其他業務費  6,067,000  886,014  446,000  440,014  7,875,407  5,562,000  2,313,407

94.02 41.44業務外賸餘（短絀） -5,875,000 -863,410 -445,000 -418,410 -7,596,775 -5,371,000 -2,225,775

73.90 45.37本期賸餘（短絀）  1,685,000  71,301  41,000  30,301  858,722  1,572,000 -713,278
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法務部矯正機關作業基金
固定資產建設改良擴充執行情形明細表

作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 中華民國 112 年 11 月份 單位：新臺幣元

計畫名稱

本年度可用預算數

以  前
年  度
保留數

本年度
法  定
預算數

本年度
奉  准
先  行
辦理數

合計
(1)

調
整
數

累計
預算
分配
數
(2)

執行情形

累計執行數

實支數
應付
未付
數

合計
(3)

%

(3)/(2)

比較增減

金額 %

(4)/(2)(4)=(3)-(2)

結餘款
差異或落後
原      因

改進措施

合    計

合    計

 5



單位：新臺幣元

科目

法務部矯正機關作業基金

實際數 預算數

本     月     份 

比較增減

金額 %

本年度截至本月份累計數 

實際數 預算數
比較增減

金額 %

各項費用彙計表(成本與費用)
作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 中華民國 112 年 11 月份

3.含農產品銷貨成本

服務費用  1,698,289  940,000  758,289 80.67  14,173,736  12,121,000  2,052,736 16.94

水電費  23,927  18,000  5,927 32.93  237,723  211,000  26,723 12.66

郵電費  2,597  2,000  597 29.85  18,368  17,000  1,368 8.05

旅運費  10,825  3,000  7,825 260.83  44,310  67,000 -22,690 33.87

印刷裝訂及公告費  1,890  3,000 -1,110 37.00  36,087  36,000  87 0.24

修理保養及保固費  1,207  1,000  207 20.70  6,549  17,000 -10,451 61.48

保險費  -  -  - -   4,284  3,000  1,284 42.80

一般服務費  1,473,793  861,000  612,793 71.17  13,410,725  11,050,000  2,360,725 21.36

專業服務費  135,050  50,000  85,050 170.10  366,690  695,000 -328,310 47.24

推展費  49,000  2,000  47,000 2,350.00  49,000  25,000  24,000 96.00

材料及用品費  597,152  175,000  422,152 241.23  4,400,915  2,655,000  1,745,915 65.76

使用材料費  538,226  136,000  402,226 295.75  3,684,902  2,147,000  1,537,902 71.63

用品消耗  58,926  39,000  19,926 51.09  716,013  508,000  208,013 40.95

租金與利息  -  -  - -   24,360  440,000 -415,640 94.46

交通及運輸設備租金  -  -  - -   24,360  440,000 -415,640 94.46

折舊、折耗及攤銷  130,348  39,000  91,348 234.23  1,278,791  745,000  533,791 71.65

不動產、廠房及設備折舊  8,232  6,000  2,232 37.20  93,249  86,000  7,249 8.43

其他折舊性資產折舊  122,116  11,000  111,116 1,010.15  1,185,542  415,000  770,542 185.67

攤銷  -  22,000 -22,000 100.00  -  244,000 -244,000 100.00

稅捐與規費（強制費）  -  -  - -   1,166  2,000 -834 41.70

規費  -  -  - -   1,166  2,000 -834 41.70
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單位：新臺幣元

科目

法務部矯正機關作業基金

實際數 預算數

本     月     份 

比較增減

金額 %

本年度截至本月份累計數 

實際數 預算數
比較增減

金額 %

各項費用彙計表(成本與費用)
作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 中華民國 112 年 11 月份

3.含農產品銷貨成本

會費、捐助、補助、分
攤、救助(濟)與交流活動
費

 479,952  300,000  179,952 59.98  4,263,346  3,453,000  810,346 23.47

捐助、補助及獎助  -  -  - -   23,000  -  23,000 -  

補貼(償)、獎勵、慰問與
救助(濟)

 479,952  300,000  179,952 59.98  4,240,346  3,453,000  787,346 22.80

合     計  2,905,741  1,454,000  1,451,741  99.84  24,142,314  4,726,314 19,416,000  24.34
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作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 貨幣單位：新臺幣元

名        稱

法務部矯正機關作業基金

銷售（營運）總值

預算數
比較增減

金額 %

產品銷售（營運）量值表
中華民國 112 年 11 月份

產品（營運項目）

實際數

單位售價(元)(利、費率) 

比較增減
金額(利、費率) %

預算數

數量（營運量）

預算數單位

本月數及
累計數 實際數實際數

占預算
數%

本月數

累計數

 802,503 342.95

 931,092 20.79

 1,036,503  234,000

 5,409,092  4,478,000

銷貨收入

本月數

累計數

 802,503 342.95

 931,092 20.79

 1,036,503  234,000

 5,409,092  4,478,000

製成品銷貨收
入

本月數

累計數

 5.302,198.00

431.75

 89,7452,243.63

 6.45  168,475 366.25

件
 1,099.00

 2,461.00

 50.00

 570.00

 85.30  80.00

 87.15  80.70

6.63

7.99

 93,745  4,000

 214,475  46,000

藝品科

本月數

累計數

-10.06611.76

135.31

 143,070 476.90

-10.13  159,940 27.43

公斤
 1,040.00

 4,533.00

 170.00

 3,350.00

 166.41  176.47

 163.90  174.03

5.70

5.82

 173,070  30,000

 742,940  583,000

釀造科

本月數

累計數

 50.89190.73

92.56

 569,688 284.84

 15.01  602,677 15.66

件
 7,629.00

 59,236.00

 4,000.00

 64,000.00

 100.89  50.00

 75.15  60.14

101.78

24.96

 769,688  200,000

 4,451,677  3,849,000

食品科
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作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 貨幣單位：新臺幣元

名        稱

法務部矯正機關作業基金

銷售（營運）總值

預算數
比較增減

金額 %

產品銷售（營運）量值表
中華民國 112 年 11 月份

產品（營運項目）

實際數

單位售價(元)(利、費率) 

比較增減
金額(利、費率) %

預算數

數量（營運量）

預算數單位

本月數及
累計數 實際數實際數

占預算
數%

本月數

累計數

 657,935 52.22

 2,994,312 18.35

 1,917,935  1,260,000

 19,313,312  16,319,000

勞務收入

本月數

累計數

 60,855 5.41

 189,419 1.51

 1,184,855  1,124,000

 12,697,419  12,508,000

加工收入

本月數

累計數

 0.0986.50

93.88

 33,971 13.43

 0.07  449,380 16.14

件
 760,294.00

 9,078,213.00

 879,000.00

 9,670,000.00

 0.38  0.29

 0.36  0.29

31.03

24.14

 286,971  253,000

 3,234,380  2,785,000

電子科

本月數

累計數

 0.7995.31

72.27

 69,545 26.85

 1.49  495,701 17.39

件
 102,936.00

 861,466.00

 108,000.00

 1,192,000.00

 3.19  2.40

 3.88  2.39

32.92

62.34

 328,545  259,000

 3,345,701  2,850,000

縫紉科

本月數

累計數

-0.13101.90

92.26

 131 0.94

 0.56 -6,214 4.04

件
 1,019.00

 10,149.00

 1,000.00

 11,000.00

 13.87  14.00

 14.56  14.00

0.93

4.00

 14,131  14,000

 147,786  154,000

洗滌科

本月數

累計數

 0.1676.70

65.83

-56,850 9.52

 0.30 -762,218 11.61

件
 510,837.00

 4,825,667.00

 666,000.00

 7,330,000.00

 1.06  0.90

 1.20  0.90

17.78

33.33

 540,150  597,000

 5,805,782  6,568,000

紙品科

本月數

累計數

 1.39630.40

156.49

 14,0581,405.80

-0.74  12,770 8.46

件
 6,304.00

 98,586.00

 1,000.00

 63,000.00

 2.39  1.00

 1.66  2.40

139.00

30.83

 15,058  1,000

 163,770  151,000

其他科

本月數

累計數

 597,080 439.03

 2,804,893 73.60

 733,080  136,000

 6,615,893  3,811,000

其他勞務收入

本月數

累計數

 121.851,173.21

181.07

 595,1961,239.99

 79.03  2,787,145 98.07

工
 657.00

 6,113.00

 56.00

 3,376.00

 978.99  857.14

 920.85  841.82

14.22

9.39

 643,196  48,000

 5,629,145  2,842,000

外役科

本月數

累計數

-12.90167.44

205.02

 1,884 2.14

-16.58  17,748 1.83

工
 4,454.00

 60,296.00

 2,660.00

 29,410.00

 20.18  33.08

 16.37  32.95

39.00

50.32

 89,884  88,000

 986,748  969,000

什工科
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貨幣單位：新臺幣元

名        稱

法務部矯正機關作業基金

生產總值

預算數
比較增減

金額 %

產品生產量值表
作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 中華民國 112 年 11 月份

產品

實際數

單位成本(元) 

比較增減

金額 %
預算數

數量

預算數單位

本月數及
累計數 實際數實際數

占預算
數%

本月數

累計數

 594,362 317.84

 868,718 26.36

 781,362

 4,164,718

 187,000

 3,296,000

生產成本

本月數

累計數

 594,362 317.84

 868,718 26.36

 781,362

 4,164,718

 187,000

 3,296,000

製成品生產成
本

本月數

累計數

 1.15 2,198.00

 431.75

 64,2042,140.13

 2.70  119,447 351.31
藝品科

 1,099.00  50.00

 2,461.00  570.00

 61.15  60.00

 62.35  59.65

1.92

4.53

 67,204

 153,447

 3,000

 34,000

件

本月數

累計數

 8.53 611.76

 135.31

 121,461 552.10

 2.04  163,203 37.43
釀造科

 1,040.00  170.00

 4,533.00  3,350.00

 137.94  129.41

 132.19  130.15

6.59

1.57

 143,461

 599,203

 22,000

 436,000

公斤

本月數

累計數

 34.31 190.73

 92.56

 408,697 252.28

 13.44  586,068 20.74
食品科

 7,629.00  4,000.00

 59,236.00  64,000.00

 74.81  40.50

 57.60  44.16

84.72

30.43

 570,697

 3,412,068

 162,000

 2,826,000

件
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貨幣單位：新臺幣元

名        稱

法務部矯正機關作業基金

生產總值

預算數
比較增減

金額 %

產品生產量值表
作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 中華民國 112 年 11 月份

產品

實際數

單位成本(元) 

比較增減

金額 %
預算數

數量

預算數單位

本月數及
累計數 實際數實際數

占預算
數%

本月數

累計數

 366,486 49.86

 1,582,833 16.42

 1,101,486

 11,221,833

 735,000

 9,639,000

勞務成本

本月數

累計數

 21,740 3.29

 97,372 1.34

 681,740

 7,387,372

 660,000

 7,290,000

加工成本

本月數

累計數

 0.05 86.50

 93.88

 11,976 7.83

 0.04  235,862 14.33
電子科

 760,294.00  879,000.00

 9,078,213.00  9,670,000.00

 0.22  0.17

 0.21  0.17

29.41

23.53

 164,976

 1,881,862

 153,000

 1,646,000

件

本月數

累計數

 0.44 95.31

 72.27

 38,782 25.85

 0.88  303,185 18.45
縫紉科

 102,936.00  108,000.00

 861,466.00  1,192,000.00

 1.83  1.39

 2.26  1.38

31.65

63.77

 188,782

 1,946,185

 150,000

 1,643,000

件

本月數

累計數

-1.76 101.90

 92.26

-1,582 14.38

-0.52 -13,396 12.64
洗滌科

 1,019.00  1,000.00

 10,149.00  11,000.00

 9.24  11.00

 9.12  9.64

16.00

5.39

 9,418

 92,604

 11,000

 106,000

件

本月數

累計數

 0.09 76.70

 65.83

-35,058 10.16

 0.18 -437,185 11.48
紙品科

 510,837.00  666,000.00

 4,825,667.00  7,330,000.00

 0.61  0.52

 0.70  0.52

17.31

34.62

 309,942

 3,371,815

 345,000

 3,809,000

件

本月數

累計數

 0.37 630.40

 156.49

 7,622 762.20

-0.41  8,906 10.36
其他科

 6,304.00  1,000.00

 98,586.00  63,000.00

 1.37  1.00

 0.96  1.37

37.00

29.93

 8,622

 94,906

 1,000

 86,000

件

本月數

累計數

 344,746 459.66

 1,485,461 63.24

 419,746

 3,834,461

 75,000

 2,349,000

其他勞務成本

本月數

累計數

 114.12 1,173.21

 181.07

 343,2801,373.12

 2.59  1,469,450 81.95
外役科

 657.00  56.00

 6,113.00  3,376.00

 560.55  446.43

 533.69  531.10

25.56

0.49

 368,280

 3,262,450

 25,000

 1,793,000

工

本月數

累計數

-7.24 167.44

 205.02

 1,466 2.93

-9.42  16,011 2.88
什工科

 4,454.00  2,660.00

 60,296.00  29,410.00

 11.56  18.80

 9.49  18.91

38.51

49.81

 51,466

 572,011

 50,000

 556,000

工

 11



法務部矯正機關作業基金
統計所需項目明細表

作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄

中華民國 112 年 11 月份

單位：新臺幣元

科目
本年度截至本月份累計數

預算數實際數
本年度法定預算數

3.含農產品銷貨成本

統計所需項目  513,000  284,450  508,000

 -  -  -　員工通勤交通費

 -  -  -　義(志)工服務費

 -  -  -　計時與計件人員酬金

 -  -  -　專技人員酬金

 484,000  235,450  483,000　講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費

 -  -  -　媒體政策及業務宣導費

 29,000  49,000  25,000　推展費

 -  -  -　一般土地租金

 -  -  -　補(協)助政府機關(構)

 -  -  -　捐助國內團體

 -  -  -　對外國之捐助
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法務部矯正機關作業基金
固定資產建設改良擴充及變賣表
中華民國 112 年度第 4 季(10月至12月份)

作業單位名稱：法務部矯正署桃園女子監獄 單位：新臺幣元

項目 固定資產建設改良及擴充 固定資產變賣收入(按售價計算)

1．土地及預付土地款

2．土地改良物

3．住宅房屋

4．非住宅房屋

5．其他營建工程

6．機械及其他設備

7．交通及運輸設備

8．種畜、役畜、乳牛及類似動物

9．核能燃料

10．未完工程及訂購機件

　10－1屬營建部分

　10－2屬設備及安裝部分

11．合計（1+2+3......+10=21+22）

21．委建或購買部分

22．自建部分（=（22－1）+（22－2））

　22－1用人費

　22－2其他費用

無形資產

1．電腦軟體

　１－１套裝軟體購買

有形資產

 -   -

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -  -  

 -   -

 -   -

 -   -

 -   -

 -   -

 -   -

　１－２委外開發軟體
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中 華 民 國 112 年 11 月 份


